Rua Domingos Sanson, nº420 – Sala 05 – Jaraguá do Sul/SC 89256-180

www.fctkd.com.br  |  contato@fctkd.com.br  |  (47)3512-4243  |          (47)99699-0356;        (47)98895-8096

Federação Catarinense de Taekwondo

Ofício 010/2023

Assunto: resultado do Edital 01/2023

A FCTKD torna público que a empresa Felix Eduardo Osório Sokolowski CNPJ

17.021.667/0001-73, DEZDAN, respondeu ao edital 01/2023, oficializando seu

interesse em ser empresa parceira da FCTKD.

Jaraguá do Sul, 17 de fevereiro de 2023

Sem mais a tratar, subscrevo.

Allan Fábio Siqueira
Presidente da FCTKD

http://www.fctkd.com.br/
mailto:contato@fctkd.com.br